
 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 1/6 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

na  

Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Gminy Baruchowo 

(zamieszczone w BZP w dniu 23.10.2020 r., nr ogłoszenia: 601433-N-2020) 

 

I. Zamawiający 

Gmina Baruchowo 

Baruchowo 54  

87-821 Baruchowo 

Tel.: 54 284 56 82 

Faks: 54 284 58 48 

e-mail: gmina@baruchowo.pl 

adres strony internetowej: www.baruchowo.pl 

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami w zakresie proceduralnym 

i merytorycznym są: Krzysztof Grudziński – Zastepca Wójta tel. (54) 274 55 47 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie prowadzone będzie w trybie: przetarg nieograniczony. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie na podstawie ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”. 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest Specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia 

Adres strony internetowej: www.bip.baruchowo.pl 

IV. Przedmiot oraz wielkość lub zakres zamówienia, z podaniem informacji o 

możliwości składania ofert częściowych 

Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych 

Gminy Baruchowo 

Wspólny Słownik Zamówień: 09135100-5 - Olej opałowy, 60000000-8 - Usługi transportowe (z 

wyłączeniem transportu odpadów)  

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju opałowego lekkiego spełniającego wymagania 

Polskiej Normy PN-C-96024:2011 w ilości szacunkowej 150.000 litrów dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Baruchowo zwanych dalej Odbiorcą, tj.: 

1.1. Zespół Szklono - Przedszkolny w Baruchowie: 100 tys. litrów; 

1.2. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie: 50 tys. litrów 

2. Zamawiana łączna ilość oleju stanowi przewidywane, szacunkowe (+/-) zapotrzebowanie i 

może ulec zmianie. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia wielkości 

dostaw w stosunku do zapotrzebowania szacunkowego określonego w SIWZ w przypadku 

zaistnienia okoliczności, na które Zamawiający nie ma wpływu np. niekorzystnych warunków 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 2/6 

atmosferycznych. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego 

roszczenia odszkodowawcze z tytułu zmniejszenia zamówienia.  

3. Wymagania jakościowe:  

3.1. Olej opałowy lekki musi być zgodny z normą: PN-C-96024:2011.  

3.2. Dostarczony olej posiadał będzie właściwości: a) wartość opałowa min. 42,6 MJ/kg; b) 

gęstość w temp. 15?C max. 860 kg/m3; c) temperatura zapłonu min. 56?C ; d) lepkość 

kinematyczna w temp. 20?C max. 6,00mm2/s; e) skład frakcyjny: do 250?C destyluje max. 65% 

(V/V), do 350?C destyluje min. 85%(V/V); f) temperatura płynięcia max. -20?C ; g) pozostałość 

po koksowaniu (z 10% pozostałości destylacyjnej) max. 0,3% (m/m); h) pozostałość po 

spopieleniu max. 0,01%(m/m); i) zawartość siarki max. 0,1% (m/m); j) zawartość wody max. 

200 mg/kg; k) zawartość zanieczyszczeń stałych max. 24 mg/kg; l) barwa czerwona.  

4. Do każdej dostawy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu aktualne 

świadectwo jakości na dostarczany olej opałowy lekki i aktualną legalizację przepływomierza 

potwierdzoną przez Urząd Miar.  

5. Załadunek, rozładunek oraz transport zostanie ujęty w cenie jednostkowej sprzedaży oleju.  

6. Dostawy będą realizowane po każdorazowym zgłoszeniu telefonicznym, pisemnym lub 

faksem przez Zamawiającego, przeciętnie raz w miesiącu w okresie grzewczym, w okresie 

letnim w/g potrzeb.  

7. Olej opałowy lekki należy dostarczyć w terminie do 3 dni od daty zgłoszenia w ilości 

określonej przez Zamawiającego.  

8. Wykonawca zrealizuje dostawy w godzinach pracy Odbiorców, tj. w dni robocze od 

poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 14.00. Dostawy będą dokonywane specjalistycznym 

pojazdem transportowym wyposażonym w legalizowany układ do pomiaru ilościowego oleju 

opałowego lekkiego oraz inne urządzenia niezbędne do bezproblemowego przepompowania 

oleju do zbiorników.  

9. Wykonawca zobowiązany jest uprzedzić telefonicznie przedstawiciela Odbiorcy o dacie i 

godzinie dostawy oleju napędowego z minimum jednodniowym wyprzedzeniem przed 

ustalonym terminem dostawy. 

10. Odbiór oleju odbywał się będzie przez osobę reprezentującą Odbiorcę, zgodnie z odczytem 

urządzeń pomiarowych posiadających aktualną legalizację zainstalowanych na jednostkach 

dostawczych Wykonawcy.  

11. Dostawy oleju dokonywane będą partiami do następujących kotłowni olejowych:  

11.1. Kotłownia przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Baruchowie, Baruchowo 19, 87-821 

Baruchowo; 

11.2. Kotłownia przy Hali Sportowej w Baruchowie, Baruchowo 19B, 87-821 Baruchowo. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej 

Wymaga się złożenia oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak  

 Nie 

lub  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak 

 Nie 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 3/6 

VI. Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: data zakończenia: 2021-04-30 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

Lp. Warunki  

1 Sytuacja ekonomiczna lub finansowa 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Określenie warunków: 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym 

zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

a także na podstawie dostarczonych na późniejsze wezwanie następujących 

dokumentów: a) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą niż kwota oferty brutto. Ocena spełniania warunków 

udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

2 Zdolność techniczna lub zawodowa 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące  zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna 

warunek za spełniony, na podstawie informacji zawartych w oświadczeniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

3 Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający 

dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na 

podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, a także na 

podstawie dostarczonych na późniejsze wezwanie następujących dokumentów: a) 

aktualna koncesja na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

paliwami, o której mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2017r., poz. 220 z późn. zm.) obowiązującą przez cały okres realizowania 

zamówienia. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana 

na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę na podstawie 

przepisów art. 24 ust.1 ustawy Pzp. 

 

Wykluczenie Wykonawcy nastąpi w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 7 ustawy Pzp. 

VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 

1. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć:  

Lp. Wymagany dokument 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 4/6 

1 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 

udziału 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału 

2 Wzór umowy na dostawy oleju opałowego lekkiego 

Wzór umowy na dostawy oleju napędowego 

2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej. 

Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, 

składane w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji z otwarcia ofert. 

3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia 

oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 

1 ustawy Pzp: 

a) W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Koncesja, zezwolenie lub licencja 

Koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 

prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

2 Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 

Potwierdzenie, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego. 

b) W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

wymaganiom określonym przez Zamawiającego, należy przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Zaświadczenie, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom 

Zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 

potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom 

lub specyfikacjom technicznym 

 

IX. Informacja na temat wadium 

Wadium: oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 7 000.00 zł (słownie:  siedem 

tysięcy 00/100 zł) 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 5/6 

X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 

Nr Kryterium Waga 

1 Cena 60% 

2 Termin dostawy 40% 

 

XI. Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub 

języki, w jakich muszą one być sporządzone 

Termin składania ofert: Data: 02/11/2020 (dd/mm/rrrr) Godzina: 10:00 (hh:mm) 

Oferty należy składać:  

 drogą elektroniczną za pośrednictwem: (URL)  

 pisemnie na adres wskazany poniżej: 

 Gmina Baruchowo 

 Baruchowo 54 87-821 Baruchowo 1 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim 

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

XIII. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej: 

  Tak   

  Nie 

XIV. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 

adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:   

  Tak   

  Nie 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone informacje dodatkowe dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów (jeżeli dotyczy):  

Informacje dodatkowe: 

 

XV. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 

prowadzona aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej: 

 Tak 

 Nie 

Adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona (jeżeli dotyczy):  



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 6/6 

XVI. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 

6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub 

art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

XVII. Informacje dodatkowe 

Przed wszczęciem postępowania zastosowano dialog techniczny: nie 

 

 

Baruchowo dnia: 2020-10-23 


